Форма подготовлена с использованием правовых актов по состоянию на 29.09.2008.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ ОТ 04 МАЯ 2022
ГОДА С ДИРЕКТОРОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА»
ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ ___________  "01" ян в ар я  2025 г .

Отдел культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального округа ,
именуемый в дальнейшем - Работодатель, в лице заместителя главы администрации
заведующего отдела культуры и спорта Логинов Виктор Георгиевич___________________

(должность, Ф.И.О.)

действующий на основании Положения (Устава и т.д.), с одной стороны,
и гражданин(ка) РФ_________ Гусева Евгения Александровна________________________

(фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем - Работник, с другой стороны, заключили договор о
нижеследующем:

1. п.п. 17 п. V изложить в следующей редакции:
Должностной оклад руководителя устанавливается в размере 2025 год -  29974 (Двадцать
девять тысяч девятьсот семьдесят четыре) рубля.

2. п.п. 19 п. V изложить в следующей редакции:
Руководителю устанавливается оклад в размере 19720 рублей ; выслуга лет 5 % - 986
рублей, надбавка за сложность и напряженность 42 % - 8282 рубля, эффективный контракт
5% - 986 рублей.

10. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Работодатель: Заместитель главы администрации, заведующий отдела культуры и
спорта Логинов Виктор Г еоргиевич__________ _____________________________________
Адрес: р.п. Тонкино ул. Ленина д. 3 б
ИНН/КПП 5233002095/ 523301001
р/с ___________________________________ в Управление финансов администрации
Тонкинского муниципального округа
БИК__________________________________ .

Работник: Гусева Евгения Александровна_______________________________
паспорт: серия 22 14 , номер 376830, выдан Отделением УФМС России по Нижегородской
области в Шарангском районе "_05_" августа 2015 г., код подразделения 520-059,
зарегистрирован(а) по адресу: 606970 р.п. Тонкино, ул. Победы д..З кв. 6

ПОДПИСИ СТОРОН: